
Postrádáte restauraci s příjemnou atmosférou, útulným interiérem a hořícím krbem                
pro romantické chvíle? Už tento měsíc ji pro vás otevíráme. Udělejte si v kalendáři místo     
pro tento gurmánský zážitek. Věříme, že spokojenost se dostaví. Těšíme se na vás.

OTEVŘENÍ NOVÉ RESTAURACE

„LETNÍ SAUNOVÁ NOC“ s MISTRY ČR v saunových ceremoniálech

ÚSPĚŠNÁ REKONSTRUKCE

BOAT PARTY NA PŘEHRADĚ

Máte jedinečnou příležitost si u nás vyzkoušet na vlastní kůži saunové ceremoniály, které 
splnily veškeré soutěžní náležitosti tohoto typu ceremoniálů a obstály před přísnou          
„saunovou“ porotou. V tuto jedinečnou noc je pro vás dále připraveno noční saunování, 
ochlazení v jezírku, koupání pod hvězdnou oblohou a lehké občerstvení.
Saunová noc proběhne v pátek 17. ČERVNA od 23:00 do 02:00 h. Rezervujte si svůj 
balíček na M: +420 774 750 002 nebo na E: rezervace@maximus-resort.cz.

Stále se snažíme zvelebovat to, co se vám líbí a kam za námi cestujete i několik hodin. 
Zrekonstruovali jsme pro vás všechny naše apartmány a 3* pokoje, které se těší na vaši 
další návštěvu. Přijeďte k nám a užijte si pohodlí v moderním stylu na maximum. 

Houpete se rádi na vlnách a do rytmu hudby? Společnost „We Love The Boat“ chystá 
první taneční plavbu, která odstartuje sezonu 2016 již v sobotu 7. KVĚTNA. Na palubě 
parníku, který popluje nádhernou přírodou Brněnské přehrady, můžete zažít čtyřhodinovou 
taneční party s profesionálními barmany a DJ’s, kteří vám zaručují nezapomenutelné zážitky. 
Poplujte a užijte si ten pravý večírek na vlnách.
www.welovetheboat.cz


